
~.n~ ~ ~ 
~ f 
~ , 
~-? 

. Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
TRffiUNAL DE CUENTAS 

usHUAIA, 1 7 o' e 20cr 
VISTO: La Resolución Plenaria No 25/2001 y Nota Interna N° 

916/2001, y 

CONSIDERANDO: 

Que por la primera se establece el receso anual para todo el personal 

·de este Tribunal correspondiente al año 2001 a partir del período comprendido que va desde 

el día 23 de diciembre del corriente año y hasta el día 31 de enero de 2002, ambos 

inclusive, contabilizando los días corridos. 

Que respecto de la segunda la Dirección de Administración eleva 

informe detallando los días que le corresponden a cada uno de los agentes, conforme lo 

comunicado por las distintas áreas que integran el Organismo. 

Que por razones del servicio, vinculadas al desempeño del Control 

Previo establecido por la Ley Provincial No 495, se ha resuelto ampliar la fecha de 

utilización considerando el lapso que transcurre entre los meses de octubre de 2001 y abril 

de 2002; para su concesión. 

Que en virtud de ello corresponde otorgar el derecho a usufructuar 

los días según lo establecido por las normas aplicables para el sector, y de acuerdo a lo 

elevado por las distintas áreas internas del Tribunal, asegurando el normal desarrollo de la· 

actividad, pudiendo fraccionarse previo consentimiento expreso del área involucrada y 

cuyo detalle del personal y las fechas del usufructo se acompaña en Anexo I; formando 

parte de la presente. 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente, 

de conformidad a lo establecido por el Artículo 15°, Inc.f) de la Ley Provincial No 50; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: OTORGAR al personal detallado en Anexo I los días correspondientes 

según lo establecen las normas aplicables para el sector y de acuerdo a lo elevado por las 

distintas áreas internas del Tribunal, asegurando el normal desarrollo de la actividad. 

ARTICULO 2°: REGISTRAR, notificar al personal y a la Dirección de Administración, dar 

al Boletín Oficial de la Provincia, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA No 2 2~ 1 2001. 

·· '·i.5ente 
:•;-.,::, ,;.: Cw•.•·'lti< de la Pr«Wiacia 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sándwich del Sur y los Hielos Continentales, son y serán Argentinas" 



~.ndiii ~ ~ 
1 1 
y¡ 1 
~? 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
TRlliUNAL DE CUENTAS 

ANEXO 1 DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA No ¿. 2 (e, 1 2001. 

Apellido y Nombre 

ARNOLD, Mónica 

ALIENDRO, Marcelo 

BARRIA, Mima 

CARRIZO, Rector 

CATINI, Ricardo 

CLEMENT, Raúl 

COELHO, María Fernanda 

DIETRICH, Elisa 

ESEIZA, Fabián 

ESPECHE, Jorge 

F ALF ANI, Mónica 

FEHRMANN, Germán 

GEL, Solana 

GIACOBINI, Silvia 

GODOY, Ana 

GOMEZ, Cristina 

GOMEZ, Luis 

GONZALEZ, Pedro 

GROSSO, Eduardo 

HERRERA, Fátima 

LUNA, Sergio 

MARQUEZ, Lorenzo 

MARQUEZ, Osear 

NA V A, Graciela 

NOVAS, Mónica 

OLIVET, Stella Maris 

P ANT ANETTI, Daniel 

PENEDO, Mónica 

PEREZ TORRE, María 

RAMOS, Alberto 

SCARDIGIO, Norma 

Periodo 

24/12/01 al 01/02/02 inclusive. 

17/12/01 al 25/01/02 inclusive. 

07/01/02 al 15/02/02 inclusive., 

24112/01 al 01/02/02 inclusive. 

24112/01 al 18/01/02 inclusive. 

18/02/02 al 29/03/02 inclusive. 

21/01/02 al 22/02/02 inclusive. 

28/01/02 al24/02/02 inclusive. 

17/12/01 al25/01/02 inclusive. 

15/01/02 al 17/02/02 inclusive. 

24/12/01 al 01/02/02 inclusive. 

10/12/01 al 09/01/02 inclusive. 

01/04/02 al20/04/02 inclusive. 

24/12/01 al 01/02/02 inclusive. 

31/12/01 al 08/02/02 inclusive. 

21/01/02 al 01/03/02 inclusive.--

21/01/02 al20/02/02 inclusive. ·-

04/02/02 al 01/03/02 inclusive. 

26/12/01 al 03/02/02 inclusive. 

24/12/01 al 28/01/02 inclusive. 

21/01/02 al 24/02/02 inclusive. 

18/02/02 al 08/03/02 inclusive. 

18/02/02 al 10/03/02 inclusive. 

07/01/02 al 04/02/02 inclusive. 

26/12/01 al22/0l/02 ambos inclusive. 

01/04/02 al 12/04/02 ambos inclusive. 

24/12/01 al 01/02/02 inclusive. _ 

07/01/02 al 15/02/02 inclusive. 

24/12/01 al 01/02/02 inclusive. 

17/12/01 al25/0l/02 inclusive. 

17/12/01 al20/01/02 inclusive. 

14/01/02 al 22/02/02 inclusive. 

SUAREZ, Osear 24/12/01 al 01/02/02 inclusive. 

C!R "Las Islas Malvinas, Georgias, Sándwich del Sur y los Hielos Continentales, son y serán Argentinas" 



.. ... 

1 

~.n~ ~ ~ 1 ., 
~ " ~:111~ 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

SULIM, Elvira 

VERTEDOR, Carlos 

VILLEGAS, Carmen 

28/01/02 al 08/03/02 inclusive. 

24/12/01 al 01/02/02 inclusive. 

28/01/02 al 07/03/02 inclusive. 

C .N. Víctor. H. MARTtNEZ 
Jl'rcsidente 

"bunal de Cuentas de la ProW!ela 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sándwich del Sur y los Hielos Continentales, son y serán Argentinas" 


